
TUCHÓW  - RYGLICE – JONINY – KOWALOWA – LUBCZA – WOLA LUBECKA – ZALASOWA 

ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 22 STYCZNIA 2025 r.

Odjazd Przyjazd

L.P D D,6,7 D,6 D 6,7 D Przystanki D,6,7 D D,6 6,7 D D
1 - 08:20 11:10 14:35 - 17:20 Tuchów – Kolejowa 07:20 10:40 13:35 - 16:50 -
3 - 08:23 11:13 14:38 - 17:23 Tuchów – Targowica 07:17 10:37 13:32 - 16:47 -
4 - 08:24 11:14 14:39 - 17:24 Tuchów – Kielanowice 07:16 10:36 13:31 - 16:46 -
5 - 08:25 11:15 14:40 - 17:25 Bistuszowa – Góra 07:15 10:35 13:30 - 16:45 -
6 - 08:26 11:16 14:41 - 17:26 Bistuszowa 07:14 10:34 13:29 - 16:44 -
7 - 08:27 11:17 14:42 - 17:27 Uniszowa – Szkoła 07:13 10:33 13:28 - 16:43 -
8 - 08:28 11:18 14:43 - 17:28 Ryglice – Uniszowa 07:12 10:32 13:27 - 16:42 -
9 05:00 08:30 11:20 14:45 16:45 17:30 Ryglice – Rynek 01 07:10 10:30 13:25 16:00 16:40 20:22
10 05:02 08:32 11:22 14:47 16:47 17:32 Ryglice – Podkarpacka 72,15 07:08 10:28 13:23 15:58 16:38 20:20
11 05:04 08:34 11:24 14:49 16:49 17:34 Ryglice – Brzezinki 17,70 07:06 10:26 13:21 15:56 16:36 20:18
12 05:06 08:36 11:26 14:51 16:51 17:36 Joniny – Granice 68,19 07:04 10:24 13:19 15:54 16:34 20:16
13 05:08 08:38 11:28 14:53 16:53 17:38 Joniny 66,21 07:02 10:22 13:17 15:52 16:32 20:14
14 05:10 08:40 11:30 14:55 16:55 17:40 Kowalowa – Poczta 62,25 07:00 10:20 13:15 15:50 16:30 20:12
15 05:11 08:41 11:31 14:56 16:56 17:41 Kowalowa – Sklep 64,23 06:59 10:19 13:14 15:49 16:29 20:11
16 05:13 08:43 11:33 14:58 16:58 17:43 Kowalowa 07,02 06:57 10:17 13:12 15:47 16:27 20:09
17 05:15 08:45 11:35 15:00 17:00 17:45 Lubcza – Kaplica 06.03 06:55 10:15 13:10 15:45 16:25 20:07
18 05:17 08:47 11:37 15:02 17:02 17:47 Lubcza – Budaki 04,05 06:53 10:13 13:08 15:43 16:23 20:05
19 05:18 08:48 11:38 15:03 17:03 17:48 Lubcza – Centerum 24,09 06:52 10:12 13:07 15:42 16:22 20:04
20 05:20 08:50 11:40 15:05 17:05 17:50 Lubcza – Stacja Paliw 22,11 06:50 10:10 13:05 15:40 16:20 20:02
21 05:22 08:52 11:42 15:07 17:07 17:52 Lubcza – Garaże 13,20 06:48 10:08 13:03 15:38 16:18 20:00
22 05:24 08:54 11:44 15:09 17:09 17:54 Lubcza – Niżna 18,15 06:46 10:06 13:01 15:36 16:16 19:58
23 05:26 08:56 11:46 15:11 17:11 17:56 Wola Lubecka – Dom Strażaka 17,16 06:44 10:04 12:59 15:34 16:14 19:56
24 05:28 08:58 11:48 15:13 17:13 17:58 Wola Lubecka – Skrzyżowanie 14,19 06:42 10:02 12:57 15:32 16:12 19:54
25 05:30 09:00 11:50 15:15 17:15 18:00 Zalasowa – Wolniki – 21,12 06:40 10:00 12:55 15:30 16:10 19:52
26 05:32 09:02 11:52 15:17 17:17 18:02 Zalasowa – Skrzyżowanie – 10,23 06:38 09:58 12:53 15:28 16:08 19:50
29 05:34 09:04 11:54 15:19 17:19 18:04 Zalasowa Górna 34,17 06:36 09:56 12:51 15:26 16:06 19:48
30 05:36 09:06 11:56 15:21 17:21 18:06 Zalasowa – Granica 13,38 06:34 09:54 12:49 15:24 16:04 19:47
31 05:37 09:07 11:57 15:22 17:22 18:07 Ryglice 40,11 06:33 09:53 12:48 15:23 16:03 19:45
32 05:39 09:09 11:59 15:24 17:24 18:09 Ryglice - Szkoła 41,09 06:31 09:51 12:46 15:21 16:01 19:43
33 05:40 09:10 12:00 15:25 17:25 18:10 Ryglice – Rynek 01 06:30 09:50 12:45 15:20 16:00 19:42
34 05:42 - - - - 18:12 Ryglice – Uniszowa 06:28 - - - - 19:40
35 05:43 - - - - 18:13 Uniszowa – Szkoła 06:27 - - - - 19:39
36 05:44 - - - - 18:14 Bistuszowa 06:26 - - - - 19:38
37 05:45 - - - - 18:15 Bistuszowa – Góra 06:25 - - - - 19:37
38 05:46 - - - - 18:16 Tuchów – Kielanowice 06:24 - - - - 19:36
39 05:47 - - - - 18:17 Tuchów – Targowica 06:23 - - - - 19:35
41 05:50 - - - - 18:20 Tuchów – Kolejowa 06:20 - - - - 19:32

Przyjazd Odjazd

D – kursuje w dni robocze 6 – kursuje w Soboty oraz dni wolne od nauki szkolnej 7 – kursuje w niedziele i święta
Nie kursuje w dniu 1.I, w Boże Ciało, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych, 3V, 15 VII oraz w dniach 25 i 26 XII


	Ryglice Tuchów - po zmianach

